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Kirka – musiikkinäytelmän toinen näytäntökausi Koirakivessä 
 

Hetki lyö -musiikkinäytelmä sai viime kesänä huikean suosion Koirakiven 

kesäteatterissa. Esityksen näki yli 5000 katsojaa.  Siksi tänä kesänä noin 50 hengen 

harrastajanäyttelijäryhmä nousee uudelleen lavalle! Käsikirjoittaja Marianne 

Tikkanen on toiveen mukaisesti tiivistänyt käsikirjoitusta. Ohjaaja Auli Eskola on 

kehittänyt esityksen näyttämöllistä ilmaisua. Katsojat tulevat näkemään taas 

mahtavan harrastajaesiintyjien ja soittajien voimainponnistuksen.  

 

Ensi-ilta on jo juhannuksen jälkeisellä viikolla perjantaina 26.6. eli kaksi viikkoa 

aikaisemmin kun edellisenä kesänä. Esityksiä on kaikkiaan kymmenen, joista 

viimeinen heinäkuun toisen viikon perjantaina. Viimeinen esitys tulee olemaan 

huikea päätös meille tekijöille sekä kaikille Kirka faneille, sillä Kirka Fan Clubilaisia 

iso ryhmä paikalla. 

  

Olemme uudistaneet lipunmyyntiämme Koirakiven kesäteatterissa niin, että nyt 

voi paikkalipun esitykseen ostaa suoraan netistä. Nettiosoite on löydettävissä 

Koirakiven nettisivuilla www.koirakivi.net, josta löytyvät myös esityspäivät ja -ajat. 

Lippujen varaamiseen puhelimella olemme tänä kesänä työllistäneet oman kylän 

nuoren, joten nuorisoseurassa homma toimii.  

 

Musiikkinäytelmä Hetki lyö on ensi kesänäkin visuaalisesti kaunis kunnianosoitus 

lahjakkaalle, poisnukkuneelle, Kirill ”Kirka” Babitzinille. Näytelmän runko on 

Kirkan musiikki ja hänen elämän käännekohtansa, vaikka osa näytelmästä on 

fiktiota. 

  
Kirkaa tulkitsee uudelleen viime kesän yleisönsuosikki Panu Konttinen. Yhtälailla 

tulemme näkemään katsojia hurmanneen Satu Iso-Kuortin mahtavana Muskana 

loppukappaleessa Krokotiili Rock. Koirakiven kesäteatterin taiteellisena johtajana 

huseeraa tuttuun tapaan Auli Eskola Mäntyharjusta.  

- Ohjaustyö onkin haasteellinen, sillä näyttelijöiden ikäjakauma on suuri nuorin kasi 

vuotta ja vanhimmat yli seitsemän kymmentä vuotta. Mukana on niin viime kesän 

osaajia, välillä huilaamassa olleita lahjakkuuksia kuin ihan uusia harrastajiakin. Tänä 

kesänä mukaan saadaan myös Koirakiven oma poika, kansanedustaja Jari Leppä. 

Hän esittää Leo Babitzinia, Kirkan isää, yhdessä Ossi Kettusen kanssa. Dannyä 

tulee esittämään tuttu kasvo Tarmo Laitinen ja juontajapariksi Nina Konttinen sekä 

uusi lahjakkuus Mika Vanhatalo.  

 

Mahtava Kulman kundeiksi itseään tituleeraava bändi säestää kesän joka 

esityksen livenä. Uutena kitaristina on Badding – näytelmästä tuttu Vesa Karhula. 

Musiikinjohtajana Vesa Tirri, joka soittaa bändissä kosketinsoitinta, laulun 

opettajana ja komppikitaristina Pete Nikulainen, bassokitaristina Kimmo 

Sappinen ja viimeisenä bändin sielu eli rummut Lauri-Pekka Ikonen. Katsojille 

kuultavaksi saadaan viime kesästä uusiakin kappaleita.            Auli Eskola 
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